
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 

Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M  LCPC01000A 

C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 

Tel. 0341 362362 – Fax 0341 286133 

E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it 

 

 

 

Oggetto: Determina  per l’affidamento di prestazione d’opera nell’ambito del Progetto P2 

Attività Culturali”  “A coffee with….James Kelman”  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D. Lgs. 165/2001, con particolare riferimento agli artt. 5, 17 e 25; 

VISTA   La legge 7 agosto 1990 n. 241; 
VISTO   il Regolamento di contabilità approvato con D.I. n. 44/2001; 
VISTO D.lgs 50 del 18.04.2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture”; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'individuazione di un esperto che 

svolga attività di relatore nell’ambito del Progetto P2  Attività Culturali 

“Conferenza in inglese classi quinte “A coffee with….James Kelman”  
VERIFICATO che all’interno dell’Istituto non vi sono risorse specialistiche per la 

prestazione richiesta; 
CONSIDERATA la specificità del servizio richiesto; 
VISTA  la richiesta del Sig. Polvara Marco del solo rimborso spese vive per un 

ammontare di € 200,00, 
 

DETERMINA 
 
l’affidamento diretto della prestazione al Sig. Polvara Marco per la realizzazione del suddetto 
Progetto; 
1. che l’importo complessivo della spesa per la fornitura del servizio non potrà eccedere la 

somma di € 200,00; 
2. di impegnare la spesa  € 200,00 lorde nel progetto  P2 “Attività Culturali” nella gestione in 

conto competenza del bilancio per l'esercizio in corso; 
3. che la spesa è coperta con i finanziamenti dei privati; 
4.  di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A per la regolare esecuzione. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Giovanni Rossi 

       

LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003030 - 16/05/2017 - P8 - U

Firmato digitalmente da ROSSI GIOVANNI


